
 1

Divize jih 
 
TJ Loko České Budějovice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2520-2490 (7:5) 29.01. 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2598-2626 (6,5:5,5) 29.01. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2573-2455 (9,5:2,5) 29.01. 
TJ Třebíč B -  SKK Slavoj Český Krumlov 5:3 2705-2678 (7:5) 29.01. 
KK Lokomotiva Tábor C -  TJ CHJK Jihlava 2:6 2641-2647 (5:7) 29.01. 
TJ Blatná -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2626-2577 (5:7) 26.01. 
TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Jiskra Nová Bystřice přeloženo  na 1. 2 .2010 
 

 TJ Lokomotiva České Budějovice 2520 6:2 2490 TJ Nové Město na Moravě 
   (7:5) 
 SÝKORA Jan 443 2:0 412 KUBĚNA František 
 VOLTR Martin 458  2:0 407 TOPINKA Zdeněk 
 ŠTROUF Jiří 426 2:0 396 LOUČKA Jiří 
 ČÍŽEK Ivan 369 0:2 422 ŠKODA Pavel 
 POLÁNSKÝ Tomáš 440 1:1 438 MIKO Michal 
 VONDRUŠ Bedřich 384 0:2 415 KUBĚNOVÁ Libuše 
V dalším domácím utkání pod Černou věží se utkali domácí borci Loko s Novým Městem na Moravě. Domácí již nutně 
potřebovali bodovat, na jaře dosud nevyhráli. Tentokrát výrazně ovlivnil průběh utkání hned první čtveřice hráčů, kdy 
domácí Honza Sýkora a Maťa Voltr pěknými výkony - Honza (443) a Maťa (458) proti Frantovi Kuběnovi (412), resp. 
Zdeněkovi Topinkovi (407) vytvořili náskok + 82 dřev. Nutno však znovu nadálku poděkovat Jirkovi Loučkovi za pomoc 
při opravě jedné dráhy – bez něj by se zcela jistě utkání muselo opakovat !!! Úkol dalších domácích borců byl zcela jasný – 
za každou cenu udržet náskok a alespoň jednou bodovat. V další čtveřici hráčů nastoupili za domácí Jirka Štrouf a Ivan 
Čížek proti Jirkovi Loučkkovi, resp. Pavlovi Škodovi. Jirka proti Jirkovi zadělal na vítězství hned v první dráze rozdílem 
27 dřev, celkově pak 426 : 396, + 30, Ivan však mizerným výkonem 369 dal šanci hostům, když prohrál s Pavlem o 53 
dřev, Pavel 422. Celkově po čtyřech hráčích 3:1,  
+ 59 kolků pro domácí. V poslední čtyřce hráčů domácí Tomáš Polánský odolal tlaku Michala Mika a zdolal soupeře o 2 
dřeva, když se rozhodlo až úplně závěrečným hodem, Tomáš 440, Michal 438, Beďa Vondruš nesoustředěným výkonem 
384 daroval vítězství Libušce Kuběnové 415. Hosté i za přispění domácích borců dotahovali ztrátu z první čtyřky hráčů, 
dostali se na rozdíl 30 dřev, ale na víc už to nebylo. Body tedy zůstávají poprvé na jaře pod Černou věží. Domácí dodatečně 
děkují hostům za jejich shovívavost a bezproblémový průběh utkání.  
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2598 2:6 2626 TJ Centropen Dačice D 
   (6,5:5,5) 
 NENTVICH Bohumil 481  1:1 475 POSPÍCHAL Zdeněk 
 PECHA Karel 422 0,5:1,5 454 MATOUŠ Jiří 
 FUČÍK Josef 436 1:1 437 HACK Miroslav  
 BÍNA Petr 433 2:0 416 TERBL Pavel 
 NOVOTNÝ Václav 415 1:1 424 VOJTÍŠEK Petr 
 BENDA Jaroslav 411 1:1 420 KOLÁŘ Miroslav 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:15 
 



 2

 TJ Sokol Soběnov 2573 7:1 2455 TJ Sokol Slavonice 
   (9,5:2,5) 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 409 0,5:1,5 426 DOLEŽAL Zdeněk 
 PROMMER Jaroslav 472 2:0 434 ŘÍHA Jan 
 KULHANOVÁ Jaroslava 416 2:0 376 HOLUB Zdeněk (*) 
 FERENČÍK Josef 411 2:0 396 LOJDA Pavel 
 ŠEDIVÝ Milan 432 2:0 394 DOSTÁL Milan 
 ŠEDIVÝ Josef 433 1:1 429 SVOBODA Jiří 
Začátek zápasu vyzněl lépe pro hosty. Zdeněk Doležal začal lépe a těsně před koncem to vypadalo, že Bohouše porazí tak o 
40 bodů, ale závěrečné hody Bohouše hrozící ztrátu snížily na pouhých 17 kuželek. Pak se ukázal v nejlepším světle Jára 
Prommer, když v rekordním výkonu hráče Soběnova na domácí kuželně 472 bodů porazil dobře hrajícího Honzu Říhu, 
který dlouho s Járou držel krok. V dalším duelu nastoupila naše nejlepší hráčka Jarka Kulhanová proti Zdeňkovi Holubovi. 
Tomu se však nedařila dorážka a nechal se raději vystřídat a ani to nepomohlo. Pepa Ferenčík i Milan Šedivý pak své duely 
vyhráli celkem poklidně. Za to poslední duel přinesl nejlepší souboj, to když se Pepa Šedivý s Jirkou Svobodou od prvního 
do posledního hodu přetahovali o vedení. Šťastnější byl nakonec Pepa. Jen 3  kuželky scházely domácím k překonání  
rekordu družstva na soběnovské dráze. 
 
střídání: od 64. hodu: HOLUB Zdeněk + KARPÍŠEK Milan 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Třebíč B 2705 5:3 2678 SKK Slavoj Český Krumlov 
   (7:5) 
 UHLÍŘ Karel 453 1:1 455 KOLOUCH Pavel 
 NESTROJIL Kamil 497  2:0 457 KLÍMA Lubomír 
 BARTOŠ Josef 411 0:2 451 BOHÁČ Ladislav 
 KANTOR Vladimír 444  1:1 443 MATOUŠEK Jiří 
 KASÁČEK Radek 445 2:0 408 KOLOUCHOVÁ Karla 
 LENZ Milan 455 1:1 464 DUŠEK Libor 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2641 2:6 2647 TJ CHJK Jihlava 
   (5:7) 
 MAREŠ Radim 451 1:1 409 NOVÁK Libor 
 FRÖHLICH Jiří 429 1:1 456 ZABLOUDIL Aleš  
 PRAVDÍK Josef (*) 394 1:1 407 CHÁB Jiří 
 MIHÁL Jaroslav 467 0:2 502 DOLEŽAL Roman 
 SMAŽÍK Karel 465  2:0 427 CHÁB Jiří 
 POUZNAR Marcel 435 0:2 446 BEZDĚK Stanislav 
 
střídání: od 45. hodu: PRAVDÍK Josef + KUČERA Vladimír 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 



 3

 TJ Blatná 2626 5:3 2577 TJ Sokol Chotoviny 
   (5:7) 
 LIS Luboš 413 1:1 445 SVAČINA Ji ří 
 KOBLIHA Jan 437  1:1 432 CHOBOTSKÝ Jan 
 KÖRIŠ Dobromil 454 1:1 409 VACKO Miroslav 
 ROZHOŇ Miloš 413 0:2 435 BARTOŇ Jan 
 CÍGL Evžen 477 2:0 410 KŘEMEN Petr 
 VAŇTA Jiří 432 0:2 446 HRSTKA Libor  
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 
3. start: KOLOUCHOVÁ Karla (Č.Krumlov, 18067), KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874) 
2. start: BOHÁČ Ladislav (Č.Krumlov, 03875), ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), LOJDA Pavel (Slavonice, 17626) 
1. start: BARTOŇ Jan (Chotoviny, 10382), DOSTÁL Milan (Slavonice, 19145), KARPÍŠEK Milan (Slavonice, 13720), 
KULHANOVÁ Jaroslava (Soběnov, 14893) 


